CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

          Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –CNPJ: 20.434.080/0001-09

       email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

 Requerimento nº 078/2019

Autora: Dulcimar Prata Marques

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Sr. Jordão de Amorim Ferreira

   A Vereadora que abaixo subscreve, requer que após

tramitação regimental, seja enviada a solicitação ao Exmo. Sr. Bruno José

Machado da Silva – Secretário Municipal de Saúde de Rio Novo

- Solicita a viabilidade de transporte para pacientes de alta hospitalar nas

diversas localidades.

Justificativa:

“Havendo um veículo disponível para este fim não haverá necessidade de

deslocar a ambulância”.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 27 de agosto de 2019

         Dulcimar Prata Marques

             Vereador Proponente